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BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n° 78

Quantité
24/04/2024

460 447

906

9126

79 604

550 083

Nombre de Valeurs

578

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

AMEN BANK

SFBT

SAH

SMART TUNISIE

BNA

Valeurs les plus actives

Capitaux

3528 242

9238

15879

20001 220

23554 579

Valeurs Cotées

68

Echange de Titres

456 966,62 SOMOCER

332 410,44 SAH

260 714,06 ATELIER MEUBLE INT

213 303,35 SOTETEL

209 096,64 SFBT

52 750 UADH

Séance du 24 avril 2024

Comparaison 2024/2023

Quantité en milliers

24/04/2024 24/04/2023
35111,2 65 409,0
710,7 10853
403,5 427,4
244345 8932,7
0,0 0,1
60 660 75 854

Nombre d'Echanges

1852

1852

Nombre

Hausses

Valeur

30 819 SPDIT - SICAF

27 155 BH LEASING

23 972 ESSOUKNA

23 376 OFFICEPLAST

Cours

0,470

9,950

2,850

1,460

1,070

Var.

-46,3%

-34,5%

-5,6%

173,5%

-95,6%

-20,0%

Cumul sur I'année

Principaux Ecarts

Variation

4,44%

4,41%

4,40%

4,29%

3,88%

Capitaux en mDT

2410412024 24/04/2023 Var.

347 319,2 561 289,6 -38,1%

38 802,7 777747 -50,1%

2103,2 1564,0 34,5%

417 401,9 114 931,6 263,2%

0,2 46,4 -99,7%

805 627 755 606 6,6%

Quantité Capitaux en DT
470 479 3553 359
470 479 3553 359
Quantité Capitaux en DT
79 604 20001 220
79 604 20001 220
Baisses
Valeur Cours Variation

STIP 3,740 -4,35%

MAGASIN GENERAL 6,510 -4,12%

MONOPRIX 4,300 -3,37%

ATB 2,600 -3,35%

CIMENTS DE BIZERTE 0,590 -3,28%
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