

Physionomie Boursière

Séance du 24 avril 2024

Répartition du Volume

		Jour de Bourse n° 78		Comparaison 2024/2023						
		Quantité Capitaux		Cumul sur l'a Quantité en milliers			'année Capitaux en mDT			
		24/04/202	·	24/04/2024	24/04/2023	Var.	24/04/2024	24/04/2023	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	460 447	3 528 242	35 111,2	65 409,0	-46,3%	347 319,2	561 289,6	-38,1%	
	Obligations	906	9 238	710,7	1 085,3	-34,5%	38 802,7	77 774,7	-50,1%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	9 126	15 879	403,5	427,4	-5,6%	2 103,2	1 564,0	34,5%	
Enregistrements		79 604	20 001 220	24 434,5	8 932,7	173,5%	417 401,9	114 931,6	263,2%	
Déclarations				0,0	0,1	-95,6%	0,2	46,4	-99,7%	
Total		550 083	23 554 579	60 660	75 854	-20,0%	805 627	755 606	6,6%	

Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs Valeurs Cotée		Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	578	68	1 852	470 479	3 553 359	
Transactions de Bloc	3/6					
Total			1 852	470 479	3 553 359	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements			6	79 604	20 001 220	
Déclarations						
Total			6	79 604	20 001 220	

Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			н	ausses	Baisses				
Capitaux en DT		Echange de Titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
AMEN BANK	456 966,62	SOMOCER	52 750	UADH	0,470	4,44%	STIP	3,740	-4,35%
SFBT	332 410,44	SAH	30 819	SPDIT - SICAF	9,950	4,41%	MAGASIN GENERAL	6,510	-4,12%
SAH	260 714,06	ATELIER MEUBLE INT	27 155	BH LEASING	2,850	4,40%	MONOPRIX	4,300	-3,37%
SMART TUNISIE	213 303,35	SOTETEL	23 972	: ESSOUKNA	1,460	4,29%	ATB	2,600	-3,35%
BNA	209 096,64	SFBT	23 376	OFFICEPLAST	1,070	3,88%	CIMENTS DE BIZERTE	0,590	-3,28%